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Dil Seçimi

Dil seçimi

Türkçe

İngilizce

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No) 

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No) 

Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Açıklama Şirketimiz paylarında borsamızda bugün yaşanan fiyat ve miktar 
hareketlerine ilişkin yatırımcı ilişkileri departmanımıza gelen yoğun talepler 
nedeniyle aşağıdaki açıklamaların yapılması gereği hasıl olmuştur.
 
15.02.2021 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’na bildirilen özel durum 
açıklaması kapsamında, şirketimiz ödenmiş sermayesinin tamamı iç 
kaynaklardan bedelsiz olmak üzere %126 oranında artırılarak 190.470.000,00 
TL’na çıkartılması için Sermaye Piyasa Kurulu’na başvuru yapıldığı 
bildirilmiştir. Bu konuda Sermaye Piyasası Kurulu’nun onayı beklenmektedir.
 
26.03.2021 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformuna bildirilen özel durum 
açıklaması kapsamında, Söke Değirmencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 
hisselerinin alınması ile ilgili bağlayıcı olmayan teklif verildiği bildirilmiştir. 
Bağlayıcı olmayan teklif süreci devam etmekte olup, karşı tarafın cevabı 
beklenmektedir.
 
Yukarıda belirtilen konularla ilgili gelişmeler Sermaye Piyasası Kanunu‘na 
ve ilgili diğer yasal mevzuat hükümlerine uygun olarak yatırımcılarımız ve 
kamuoyu ile paylaşılacaktır.
 
Kamuya açıklanmamış özel bir durum bulunmamaktadır.
 
Saygılarımızla

Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. Duyurusu

Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. Yatırımcı İlişkileri 

Tarih : 31.03.2021

Kimden : Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. Yatırımcı İlişkileri

   Tel: 0 (362) 260 50 10 Fax: 0(362) 266 90 94

e-posta : yatirimci@ulusoyun.com.tr
Konu : Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda 
tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için 
gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.


